
Preisliste gültig ab 01.10.2023 
 
 
 
 
 
Damen:         
 
Waschen, Schneiden, Föhnen 70.00 - 95.00 

Waschen, Föhnen 45.00 - 70.00 

Farbe nur Ansatz 65.00 - 100.00 

Färben 100.00 - 120.00 

Bleichen 80.00 - 105.00 

Meche 70.00 - 130.00 

Paintings 100.00 - 150.00 

Glossing 45.00 - 95.00 

Dauerwelle 80.00 - 160.00 

Dauerhafte Haarglättung 100.00 - 280.00 

Steckfrisuren 70.00 - 100.00 

Augenbrauen, Wimpern 20.00 - 25.00 

Make Up 50.00 - 100.00 

 
Preise variieren je nach Haarlänge und -beschaffenheit, gerne unterbreite ich Ihnen ein 
individuelles Angebot 
 
 
Herren: 
 
Waschen, Schneiden, Styling   50.00 

Maschinenschnitt   25.00 

Bart und Kontour   15.00 

 
Bei Haarlängen über Schulter gelten Damenpreise, alternativ mache ich Ihnen gerne ein 
individuelles Angebot 
 
 
Kinder: 
 
1 bis 5 Jahre Alter +  15.00 

6 bis 11 Jahre   25.00 

12 bis 17 Jahre 35.00 - 65.00 

 
 
 
 
Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) und inkl. 7.7% MwSt. 

 
 
 
 


